

Shermer Heegaard Holding ApS

Fridtjof Nansens Plads 3, st. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 69 88 25

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2025.

Lasse Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shermer Heegaard Holding ApS
Fridtjof Nansens Plads 3, st. tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 69 88 25
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Lasse Heegaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holding virksomhed og hvad der i øvrigt besluttes af ledelsen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -199 t.kr. mod -193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Af selskabets gæld på t.DKK 3.926 udgør t.DKK 3.917 gæld til kapitalejer. Kapitalejeren har afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette samt at tilføre selskabet likviditet, dog maksimalt t.DKK 10, i takt med selskabets behov herfor. Erklæringerne er gældende frem til 30.06.2026.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.24 - 30.06.25 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 161, som ikke er indregnet i årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-13.038	-8.629
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-186.433</u>	<u>-184.347</u>
Resultat før skat	-199.471	-192.976
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-199.471</u>	<u>-192.976</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-199.471</u>	<u>-192.976</u>
Disponeret i alt	<u>-199.471</u>	<u>-192.976</u>

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.226.235</u>	<u>3.226.235</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.226.235</u>	<u>3.226.235</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.226.235</u>	<u>3.226.235</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>583</u>	<u>1.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>583</u>	<u>1.483</u>
Aktiver i alt	<u>3.226.818</u>	<u>3.227.718</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-739.399	-539.928
Egenkapital i alt	-699.399	-499.928
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.917.017	3.721.396
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.917.017	3.721.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.200	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.200	6.250
Gældsforpligtelser i alt	3.926.217	3.727.646
Passiver i alt	3.226.818	3.227.718

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-346.952	-306.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	-192.976	-192.976
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-539.928	-499.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	-199.471	-199.471
	40.000	-739.399	-699.399

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Af selskabets gæld på t.DKK 3.926 udgør t.DKK 3.917 gæld til kapitalejer. Kapitalejeren har afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette samt at tilføre selskabet likviditet, dog maksimalt t.DKK 10, i takt med selskabets behov herfor. Erklæringerne er gældende frem til 30.06.2026.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.24 - 30.06.25 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.DKK 161, som ikke er indregnet i årsregnskabet.

3. Medarbejderforhold

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/6 2025	del af lang-	gæld
	kr.	fristet gæld	30/6 2025
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.917.017</u>	<u>0</u>	<u>3.917.017</u>
	<u>3.917.017</u>	<u>0</u>	<u>3.917.017</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.